
Conto PayPal anno 2017 associazionetrentinoa5stelle@gmail.com

Data Valuta  Accredito  Oneri PayPal  Addebito Saldo Fornitore Descrizione

11/12/2016 -€ 733,36-      
01/01/2017 -€ 50,00-  -€ 2,05-               -€ 781,31-      (privacy) Donazione
11/01/2017 -€ 8,53-      -€ 772,78-      (privacy) Sito Internet
17/01/2017 -€ 20,00-  -€ 1,03-               -€ 791,75-      (privacy) Donazione
10/02/2017 -€ 7,32-      -€ 784,43-      (privacy) PEC: trentino5stelle@pec.it
03/04/2017 -€ 20,00-  -€ 1,03-               -€ 803,40-      (privacy) Donazione
14/04/2017 -€ 20,00-  -€ 1,03-               -€ 822,37-      (privacy) Donazione
15/04/2017 -€ 20,00-  -€ 1,03-               -€ 841,34-      (privacy) Donazione
05/05/2017 -€ 2,00-    -€ 0,42-               -€ 842,92-      (privacy) Donazione
28/07/2017 -€ 14,63-   -€ 828,29-      (privacy) Server Sito
28/07/2017 -€ 43,88-   -€ 784,41-      (privacy) Server Sito
14/09/2017 -€ 53,56-   -€ 730,85-      (privacy) Volantini Riva Lavoro, Reddito Cittadinanza
22/09/2017 -€ 120,00- -€ 610,85-      (privacy) Pagamento Hotel Mirage (x4)
05/10/2017 -€ 20,00-  -€ 1,03-               -€ 629,82-      (privacy) Donazione
05/10/2017 -€ 30,00-  -€ 1,37-               -€ 658,45-      (privacy) Donazione
06/10/2017 -€ 20,00-  -€ 1,03-               -€ 677,42-      (privacy) Donazione
28/11/2017 -€ 43,88-   -€ 633,54-     (privacy) Server Sito


